
锦绣川街道办事处大佛村特色产业配套基础设施工程监理服务项目
成交公告

一、项目名称：锦绣川街道办事处大佛村特色产业配套基础设施工程监理服务项目

项目编号：SDLD2022CS025

二、竞争性磋商公告发布日期：2022 年 06 月 01 日

三、公告发布媒体：中国采购与招标网、山东省采购与招标网、山东蓝盾招标代理有限公司官网

四、招标方式：竞争性磋商

五、开标会议时间：2022 年 06 月 15 日

六、成交情况：

成交单位名称 工程款 取费费率
最终报价

（元）
得分汇总 成交单位地址

山东三庆工程监理有

限公司

暂按

101.9178

万元计算

2.94% 29963.83 80.67

中国（山东）自

由 贸 易 试 验 区

济 南 片 区 工 业

南路 59 号中铁

财智中心 5 号楼

1516 室

七、评审委员会成员名单：邵洪、陈慧君、路军

八、公告期限：2022 年 06 月 15 日至 2022 年 06 月 16 日

九、成交公示的媒介：中国采购与招标网、山东省采购与招标网、山东蓝盾招标代理有限公司官网

十、采购人信息

名 称：锦绣川街道办事处大佛村

地 址：锦绣川街道办事处大佛村

联系方式：何老师 13705319134

采购代理机构信息

名 称：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：济南市工业南路 59 号中铁财智中心 6 号楼 15 层



联系方式：0531-88809762-8014/18596098658

项目联系方式

项目联系人：张越 电话：0531-88809762-8014/18596098658

发布人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2022 年 06 月 15 日


